
UCHWAŁA NR X/77/2015
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 16 czerwca 2015 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Terenu Rekreacyjnego Binduga

Na podstawie art. 40 ust. 3 i 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) Rada Miejska w Murowanej Goślinie uchwala, co 
następuje:

§ 1. W celu zapewnienia ochrony życia i zdrowia oraz dla zapewnienia porządku 
publicznego wprowadza się Regulamin Terenu Rekreacyjnego Binduga, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Regulamin winien być umieszczony w miejscu widocznym dla wchodzących
na w/w teren.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr X/77/2015

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 16 czerwca 2015 r.

Regulamin Terenu Rekreacyjnego Binduga

1. Teren rekreacyjny Binduga przeznaczony jest do uprawiania sportu, rekreacji
i wypoczynku.

2. Przebywanie na w/w terenie obowiązuje od godziny 8.00 do 24.00.

3. Przebywający są zobowiązani do:

1) zachowania porządku i czystości,

2) bezwzględnego stosowania się do poleceń organizatorów imprez oraz funkcjonariuszy 
Policji, Straży Miejskiej i innych służb powołanych do ochrony porządku publicznego,

3) poszanowania urządzeń i wyposażenia terenu,

4) przestrzegania znaku drogowego oraz tablic informacyjnych,

5) parkowania pojazdów w miejscach do tego przeznaczonych,

6) po zakończonym pobycie – uporządkowania terenu wraz z zapewnieniem wywozu 
wytworzonych odpadów.

4. Na terenie rekreacyjnym Binduga zabrania się:

1) wprowadzania koni,

2) zaśmiecania i niszczenia terenu,

3) samowolnego palenia ogniska,

4) organizowania imprez bez uzgodnienia z właścicielem terenu – Gminą Murowana Goślina.

5. Wprowadzający psy i inne zwierzęta domowe na Teren Rekreacyjny Binduga 
zobowiązani są do:

1)  prowadzenia ich na uwięzi,

2)  stałego i skutecznego nadzoru nad zwierzętami,

3)  usuwania zanieczyszczeń pozostawianych przez zwierzęta domowe.

Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwałą Nr XL/379/2010 z dnia 26 kwietnia 2010 roku zostały wprowadzone regulaminy
publicznych obiektów sportowych, boisk szkolnych i placów zabaw. Teren rekreacyjny
Binduga nie mieści się w powyższych kategoriach. Ze względu na bezpieczeństwo
przebywających oraz konieczność uregulowania zasad korzystania z obiektu rekreacyjnego
Binduga, a także umożliwienie funkcjonariuszom służb mundurowych skutecznego
egzekwowania przepisów porządkowych – wprowadzenie powyższej uchwały jest zasadne.

Podpisany Strona 1




